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Konkurs MiastoMisja Solaris rozstrzygnięty!
Bolechowo, 28.06.2022
 
Wyłoniono trzy zwycięskie ekipy konkursu kreatywnego MiastoMisja Solaris. Już we wrześniu,
na terenie szkół, które przygotowały najlepsze konkursowe projekty, powstaną wyjątkowe
EKO realizacje: oddychające murale oraz ogród wertykalny oczyszczający powietrze.
 
Konkurs MiastoMisja Solaris, realizowany w ramach projektu edukacyjnego przez producenta
ekologicznych autobusów miejskich, przeznaczony był dla uczniów klas 1-3 szkół podstawowych
z terenu Poznania i powiatu poznańskiego. Zadanie konkursowe polegało na stworzeniu projektu
hipernowoczesnego autobusu, który pomoże zadbać o ekologiczne miasto. Wybór zwycięzców
przebiegał dwuetapowo – najpierw odbyło się głosowanie internetowe, w którym udział wzięło ponad
2200 użytkowników. W ten sposób wyłoniono finałową dziesiątkę projektów, z których Jury
konkursowe wybrało trzy zwycięskie:

• „Eko 19tka” ze Szkoły Podstawowej nr 19 im. Stanisława Staszica w Poznaniu,

• „Krejzolki Konstruktorki” z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 1 w Poznaniu,

• „Π-wna 1” z Dwujęzycznej Polsko-Angielskiej Prywatnej Szkoły Podstawowej w Poznaniu.

Nagrodą główną w konkursie są wyjątkowe EKO realizacje: murale oddychające lub ogrody
wertykalne, które powstaną na terenie zwycięskich szkół. Wykonanie nagród zaplanowane jest
na wrzesień, a do udziału w realizacji murali i ogrodów zostaną zaproszeni również uczniowie.

„Serdecznie gratulujemy wszystkim Ekipom, które wzięły udział w naszym konkursie. Szczególne
podziękowania należą się nauczycielom i rodzicom, którzy zachęcili dzieci do kreatywnej pracy.
Zgłoszone prace pokazały, że pomysłowość wielkopolskich uczniów nie zna granic, a wspólna praca
nad zadaniem konkursowym była doskonałą okazją do podjęcia w szkołach zagadnień związanych
z bezemisyjnym transportem publicznym i jego rolą w budowaniu zrównoważonej przyszłości. Liczymy,
że przed nami jeszcze niejedna wspaniała misja!” – powiedział Patryk Kawa, Członek Zarządu Solaris
Bus & Coach, odpowiedzialny za obszar Human Resources.

Wszystkie prace konkursowe można obejrzeć pod adresem: www.MiastoMisjaSolaris.pl

W ramach projektu MiastoMisja w 15 wielkopolskich podstawówkach odbyły się też warsztaty
edukacyjne, popularyzujące tematykę ekologicznego transportu publicznego. Ponadto przez całe
wakacje można wziąć udział w elektryzującej grze miejskiej.

Solaris Bus & Coach to największy w Europie producent autobusów bezemisyjnych. Pojazdy
elektryczne, nieemitujące spalin służą na co dzień mieszkańcom setek europejskich miast, zmieniając
na lepsze oblicze transportu publicznego i aktywnie przyczyniając się do ochrony środowiska
naturalnego. MiastoMisja Solaris jest jednym z głównych projektów firmy w obszarze społecznej
odpowiedzialności zaplanowanym również na kolejne lata.
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Solaris Bus & Coach sp. z o.o. to jeden z europejskich liderów
produkcji autobusów i trolejbusów. Bazując na 25-letnim
doświadczeniu i ponad 20 000 wyprodukowanych pojazdów,
Solaris każdego dnia wpływa na jakość komunikacji miejskiej
w setkach miast w całej Europie. Z myślą o przyszłości, firma
wyznacza nowe standardy, dynamicznie rozwijając swoje
produkty, zwłaszcza w obszarze elektromobilności. Autobusy
elektryczne, trolejbusy i autobusy wodorowe marki Solaris
to najnowocześniejsze rozwiązania w zakresie transportu
bezemisyjnego. Pojazdy firmy były wielokrotnie nagradzane
za jakość i innowacyjność. Autobus Urbino 12 electric wygrał
prestiżowy europejski konkurs „Bus of The Year 2017”.
We wrześniu 2018 roku Solaris Bus & Coach sp. z o.o. dołączył
do grupy CAF.
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